

Demant-Data ApS

Tietgensvej 17
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2020

Denis Kenneth Demant
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Demant-Data ApS
Tietgensvej 17
8600 Silkeborg

e-mailadresse: info@demant-data.dk

CVR-nr: 37463353

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive it-konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 1.843 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.843.495	2.291.145
Personaleomkostninger	1	-1.537.812	-1.714.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.091	-80.722
Resultat af ordinær primær drift		203.592	495.526
Andre finansielle indtægter		315	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.380	-657
Ordinært resultat før skat		194.527	494.869
Skat af årets resultat		-43.619	-110.029
Årets resultat		150.908	384.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.737.381	154.000
Overført resultat		-1.586.473	230.840
I alt		150.908	384.840

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	74.861
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	74.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.056	350.789
Materielle anlægsaktiver i alt		191.056	350.789
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		212.056	446.650
Fremstillede varer og handelsvarer		179.827	211.294
Varebeholdninger i alt		179.827	211.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.959	153.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.758	10.000
Andre tilgodehavender		8.455	0
Tilgodehavender i alt		148.172	163.013
Likvide beholdninger		1.580.321	1.453.792
Omsætningsaktiver i alt		1.908.320	1.828.099
Aktiver i alt		2.120.376	2.274.749

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	1.586.473
Forslag til udbytte		1.737.381	154.000
Egenkapital i alt		1.787.381	1.790.473
Hensættelse til udskudt skat		0	14.695
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.498	109.975
Skyldig selskabsskat		66.770	39.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.727	319.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.995	469.581
Gældsforpligtelser i alt		332.995	469.581
Passiver i alt		2.120.376	2.274.749

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.586.473	154.000	1.790.473
Betalt udbytte			-154.000	-154.000
Årets resultat		-1.586.473	1.737.381	150.908
Egenkapital, ultimo	50.000	0	1.737.381	1.787.381

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	963.191	1.075.591
Pensionsbidrag	540.000	604.000
Andre omkostninger til social sikring	12.679	13.259
Øvrige personaleomkostninger	21.942	22.047
	1.537.812	1.714.897

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Demant-Data Holding ApS, CVR-nr. 39887339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2